
 

Ogres tehnikuma modernizēšana specifiskā atbalsta mērķa 
8.1.3. "Palielināt modernizēto profesionālās izglītības iestāžu 
skaitu" ietvaros 

2019.gada 7.janvārī 
Projektā veiktās darbības laika posmā no 2018.gada 6.oktobra līdz 2019.gada 6.janvārim: 
      Saskaņā ar 2017.gada 6.septembrī noslēgto būvdarbu līgumu ar SIA “Torensberg” tika Ogres 

tehnikuma dienesta viesnīcas pārbūves darbi un 2018.gada 20.decembrī būvdarbi tika pabeigti 
un pārbūvētā dienesta viesnīca nodota ekspluatācijā. Sākotnējais būvdarbu termiņš bija noteikts 
10 mēneši -līdz 2018.gada 15.augustam, taču, ņemot vērā ēkas pārbūves darbos radušos 
sarežģījumus, būvdarbu termiņš tika pagarināts. 
Dienesta viesnīcā paralēli tika īstenots arī darbības programmas „Izaugsme un nodarbinātība” 
4.2.1. specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts un 
dzīvojamās ēkās” 4.2.1.2. pasākuma “Veicināt energoefektivitātes paaugstināšanu valsts 
ēkās” projekts Nr. 4.2.1.2/17/I/017, kuru ietvaros veikti energoefektivitātes paaugstināšanas 
pasākumi. 
Pārbūvētajā dienesta viesnīcā ir paredzētas 281 vieta Ogres tehnikuma audzēkņiem. Tuvākajā 
laikā plānota dienesta viesnīcas aprīkošana ar mēbelēm un pārējo inventāru, lai pēc iespējas 
ātrāk dienesta viesnīca būtu pieejama tehnikuma audzēkņiem. 
Dienesta viesnīcas pārbūves autoruzraudzību nodrošināja SIA “OZOLA & BULA, arhitektu 
birojs” un būvuzraudzību nodrošināja SIA “REM PRO”. 

-       Saskaņā ar 2018.gada 18.septembrī noslēgto dienesta viesnīcas mēbeļu un aprīkojuma piegādes 
līgumu ar SIA “NV Stils” 2018.gada decembrī tika piegādātas nepieciešamās dienesta viesnīcas 
mēbeles. 

-    2018.gada 16. oktobrī tika noslēgts būvdarbu līgums ar SIA “BūvKore” par Ogres tehnikuma 
multifunkcionālās halles būvdarbiem. Būvdarbi tika uzsākti 2018.gada 12.novembrī un 
būvdarbu termiņš ir paredzēts 10 mēneši. Objekta autoruzraudzību saskaņā ar noslēgto līgumu 
nodrošina autoru kolektīvs SIA “ARHITEKTI ĀRGAĻI”, SIA “2B ARHITEKT” un SIA “ADS 
GEOMETRICAL”, savukārt būvuzraudzību nodrošina SIA “BaltLine Globe”. 

 


